申請者各位

平素は、本会事業にご理解とご協力いただき感謝申し上げます。

下記事項にご留意いただき、本申請書類をご提出下さい。

１．1日の取得単位の上限は設けない

※挨拶・休憩時間は受講時間に含みません。

２．講習会等については、どの領域を何時間学習したかを明確にします。

演題ごとに 1 カリキュラムコードを基本とする。

ただし、講習会等のプログラムの柔軟性を確保するために、1 カリキュラムコードの付与は最短

30分(0.5単位)とする。なお、1時間(30分+30分)以上でも同じ内容の演題には同一カリキ

ュラムコードを付与する。

（例）

テーマ 講演時間(分) カリキュラムコード 単位

認知症に関する地域の取り組み ３０ ２９ 認知能の障害 ０.５

慢性腎臓病の管理 ６０ ７３ 慢性疾患・複合疾患の管理 1

糖尿病の予防と治療 ９０ ７６ 糖尿病 1.５